ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       / KH – UBND               Tuy Phước, ngày      tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

V/v đi thăm các cơ sở Công giáo nhân lễ Noel năm 2023

Nhân dịp lễ Noel năm 2023, UBND huyện Tuy Phước xây dựng kế hoạch

đi thăm các cơ sở Công giáo như sau:

I. Các đoàn đi thăm:

1. Đoàn 1: Lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, trưởng đoàn

- Thành phần tham gia đoàn: Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Ban Dân vận

Huyện ủy, UBMTTQVN huyện,  Phòng Nội vụ huyện, Công an huyện, Văn

phòng Huyện ủy, Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện.

- Thăm các cơ sở Công giáo: 5 cơ sở

1. Giáo xứ Nam Bình, Phước Hòa;

2.  Giáo xứ Vĩnh Thạnh, Phước Hòa;

3. Tiểu Chủng viện Làng Sông, Phước Thuận;

4. Giáo xứ Tân Dinh, Phước Thuận;

5. Giáo xứ Tân Quán, Phước Thuận

- Thời gian:  Ngày 20/12/2023

- Phương tiện: Xe Văn phòng Huyện ủy.

- Địa điểm xuất phát: Đúng 13 giờ 30, tại trụ sở Huyện ủy.

2. Đoàn 2: Lãnh đạo UBND huyện, trưởng đoàn

- Thành phần tham gia đoàn: Đại diện lãnh đạo các cơ quan: HĐND,

UBMTTQVN huyện, Phòng Nội vụ huyện, Công an huyện, Văn phòng HĐND &

UBND huyện, Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện.

- Thăm các cơ sở Công giáo: 5 cơ sở

1. Giáo xứ Vườn Vông, Phước Hưng;

2. Giáo xứ Gò Thị, Phước Sơn;

3. Tu viện MTG Gò Thị, Phước Sơn;

4. Giáo xứ Gò Dài, Phước Sơn;

5. Giáo xứ Công Chánh, thị trấn Tuy Phước.

- Thời gian:  Ngày 20/12/2023

- Phương tiện: Xe Văn phòng UBND huyện.

- Địa điểm xuất phát:  Đúng 13 giờ 30, tại trụ sở UBND huyện.

II.  TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị quà và thông báo cho những cơ sở tôn giáo

thời gian các Đoàn đến.

2. Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách

nhiệm chuẩn bị phương tiện xe ô tô đưa đón các đoàn đi thăm.

3. Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao huyện có trách nhiệm cử

phóng viên đi cùng các đoàn để ghi hình, đưa tin.

Kế hoạch này thay cho giấy mời, kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị, các ban ngành, đoàn thể sắp xếp thời gian tham dự đúng thành phần./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH

- TT. Huyện ủy;                  PHÓ CHỦ TỊCH
- HĐND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- VP Huyện ủy;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Công an huyện;

- TT VH – TT – TT huyện;

- VP UBND huyện;

- Lưu: VT.                                                                   Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T07:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T13:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-18T18:20:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:46:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-19T08:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!